
 
 

 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL KANDIDATO DR. EDGARO LINKEVIČIAUS Į LIETUVOS MOKSLŲ 
AKADEMIJOS JAUNOSIOS AKADEMIJOS NARIUS (ŽEMĖS ŪKIO MOKSLAI) 

 
2020 m. spalio 19 d. Nr. SEN-054 

Kaunas 
 

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) Statuto II skyriaus 
antrojo skirsnio 30.20 punktu Senatas n u t a r i a 

kandidatu į Lietuvos mokslų akademijos Jaunosios akademijos narius Žemės ūkio 
mokslų srityje teikti dr. EDGARĄ LINKEVIČIŲ. 

Dr. Edgaras Linkevičius (1982 06 25) studijavo Lietuvos žemės ūkio universitete 
(dabar VDU Žemės ūkio akademija) ir įgijo Miškininkystės bakalauro (2005 m.) ir magistro 
(2007 m.) laipsnius.  

Studijuodamas bakalauro studijose dr. Edgaras Linkevičius pagal ERASMUS 
programą buvo išvykęs studijuoti į Joensuu universitetą (Suomija), o magistro studijose – pagal 
EUROFORESTER į Švedijos žemės ūkio universitetą.  

Daktaro disertaciją „Single tree level simulator for Lithuanian pine forests“ dr. 
Edgaras Linkevičius apgynė 2014 m. Drezdeno technikos universitete. 

Šiuo metu dr. Edgaras Linkevičius dirba VDU ŽŪA Miškų ir ekologijos fakulteto 
Miškotvarkos ir medienotyros institute docentu ir mokslo darbuotoju.  

Dr. Edgaras Linkevičius dalyvauja įvairiuose mokslo projektuose, paminėsime 
keletą jų. 2015-2016 m. Projekto „Grynų pušies ir eglės jaunuolynų augimo įvairiu tankumu 
įtakos medynų našumui ir tvarumui nustatymas“, 2016 m. Projekto „Geležinkelio apsaugos 
želdinių įveisimo ir priežiūros koncepcija“, 2016-2017 m. Projekto „Biomass production and 
yield in Short rotation plantations“, 2017 m. Su Europos miškų institutu ir Lietuvos partneriu 
LAMMC vykdomo tarptautinio projekto ERA NET Sumforest „Bench Value – Benchmarking 
the sustainability performances of value chains“, 2019-2020 m. Privačios įmonės projekto 
„Populus genties medžių plantacinių želdinių skirtingose apskrityse būklės, biomasės kaupimo 
įvertinimas“, 2019-2022 m. Aplinkos ministerijos užsakomojo projekto „Bukų žėlimo tyrimai po 
atliktų atvejinių kirtimų“ vadovas ir vykdytojas. 

2015 – 2020 m. dalyvavo 9 tarptautinėse konferencijose. Jis yra aktyvus COST 
programos dalyvis. 

2014 -2020 m. paskelbė 6 mokslinius straipsnius su citavimo indeksu. 
Dr. Edgaras Linkevičius pasižymi nestandartiniu mąstymu, yra aktyvus, 

perspektyvus mokslininkas, todėl VDU Senatas teikia kandidatūrą į Lietuvos mokslų akademijos 
Jaunosios akademijos narius.   

 
 
Posėdžio pirmininkas                                        Arvydas Povilaitis 

 


